UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18

tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi

hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 20/6/2025 của

Công ty TNHH Nghệ thuật Tân Hà Nội, do ông/bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ, Giám

đốc là người đại diện pháp luật của Công ty đề nghị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;

Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 24/6/2025 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn

hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ

thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: CÔNG TY TNHH NGHỆ THUẬT TÂN

HÀ NỘI. ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT LÀ ÔNG/BÀ NGUYỄN THỊ THU THUỶ, GIÁM ĐỐC

CÔNG TY.

- Địa chỉ: số 43 đường 5 khu F361 An Dương, quận Tây Hồ, Hà Nội.

- Tiêu đề triển lãm: Những ngày tháng lịch sử.

- Địa điểm trưng bày: Bảo tàng Lịch sử quân sự Việt Nam.

- Thời gian trưng bày: từ ngày 18/7/2025 đến ngày 18/9/2025.

- Số lượng tác phẩm cấp phép: 235 tác phẩm (có danh sách kèm theo).

Công ty TNHH Nghệ thuật Tân Hà Nội, đại diện pháp luật là ông/bà

Nguyễn Thị Thu Thuỷ, Giám đốc Công ty có trách nhiệm:

- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm

để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển

lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định

pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với Cục Tuyên huấn, Tổng cục Chính trị Quân đội nhân dân

Việt Nam xin ý kiến về nội dung Triển lãm mỹ thuật “Những ngày tháng lịch

sử” trước khi tổ chức triển lãm.

- Liên hệ với UBND phường Xuân Phương và các cơ quan liên quan để

hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật

tự, an toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ và các điều

kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức

triển lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP HN, PA03 CAHN;

- UBND phường Xuân Phương;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT

Tên triển lãm:  Những ngày tháng lịch sử

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT

do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2025

Stt Tên tác phẩm Tác giả
Năm

sáng tác
Chất liệu

Kích thước

(cm)

1.  Bài ca Lính đảo Đào Thế Am 2025 Lụa 50x70

2.  Tình ca Trường Sa Lê Thế Anh 2020 Sơn dầu 135x195

3.  Trường Sa trong tôi
Phạm Quốc

Anh
2025 Sơn dầu 80x100

4.  Ký ức Trường Sơn Việt Anh 2004 Sơn dầu 120x140

5.
Âm vang thao

trường
Lê Đức Biết 2025 Acrylic 120x180

6.
Bàn đá chông chênh

dịch sử Đảng
Trần Văn Cẩn 1969 màu nước 38x52

7.

Anh hùng Nguyễn

Văn Trỗi ở pháp

trường

Trần Văn Cẩn 1969
sơn dầu trên

bìa
21x38

8.
Giải phóng Buôn

Ma Thuột

Trần Hữu

Chất
1995 sơn mài 63,5x90

9.  Tàu cứu hộ Trường Sa Ngân Chài 2024 Sơn dầu 120x150

10.  Hàm Rồng 1972
Mai Xuân

Chung
2024 Acrylic 120x180

11.  Nắng
Hà Huy

Chương
2024 Acrylic 100x100

12.
Những cột mốc chủ

quyền

Đỗ Ngọc

Dũng
2024 Sơn dầu 100x200

13.
Những cung đường

huyền thoại

Kiều Ngọc

Hải
2024 Acrylic 120x150

14.

Những người thợ

xây cầu khoác áo

lính

Phạm Văn

Hải
2024 Sơn dầu 110x160

15.  Nghĩa tình quân dân
Phạm Văn

Hải
2022 Sơn dầu 100x140

16.  Bảo đảm khí tài
Nguyễn Phú

Hậu
2018 Sơn dầu 120x120

17.
Bình yên đảo

Trường Sa

Trần Tiểu

Hoa
2024 Acrylic 95x120

18.
Niềm vui Thống

nhất

Trần Tiểu

Hoa
2025 Acrylic 75x95

19.  Bình minh lính biển
Nguyễn

Quang Hoan
2024 Sơn dầu 70x100

20.
Những người lính

thợ

Bùi Anh

Hùng
2023 Sơn dầu 120x120

21.  Vui cùng biển đảo Lê Hùng 2022 Sơn dầu 100x120

22.  Khúc khải hoàn

Nguyễn Thế

Hữu

2024 Acrylic 170x170

23.
Ngầm tăng vào Tây

Nguyên
2024 sơn dầu 140x140

24.
Tây Nguyên mừng

chiến thắng
2004 Tổng hợp 300x100

25.  Tổ quốc trong tim Lê Huỳnh 2024 Sơn dầu 90x130

26.
Tổ quốc nhìn từ

Biển

Nguyễn

Trường Linh
2024 Tổng hợp 120x150

27.
Hoa bên người lính

đảo

Trần Thanh

Long

2024 Sơn dầu 140x160

28.
Đường tới chiến

thắng
2023 Acrylic 120x120

29.
Bình minh nhà giàn

DK1
2024 Sơn mài 120x160

30.  Biển thức

Lương

Nguyên Minh

2023 Sơn dầu 100x160

31.
Nắng đảo Trường Sa

Trịnh Nam

(Trịnh Chấn

Nam)

2024
Sơn dầu

95x120

32.
Bình minh đảo

Trường Sa
Trịnh Nam 2025 Sơn dầu 95x120

33.  Hòa tấu Trường Sa Trịnh Nam 2025 Sơn dầu 95x120

34.
Bình minh trên đảo

nổi Nguyễn Hải

Nghiêm

2022 Sơn dầu 120x160

35.
Đường đến Dinh

Độc Lập
2020 Sơn dầu 90x160

36.

Bác Hồ với Hải

quân trên vịnh Hạ

Long

Đặng Đình

Nguyễn
2020 Lụa 68x88

37.  Hừng đông
Hoàng Thanh

Như
2024 Sơn dầu 80x100

38.  Căn cứ Củ Chi Phan Oánh 1980 Màu nước 40x50

39.
Hà Nội tháng 12

năm 1972
Trịnh Bá

Quát

2010 Sơn dầu 150x150

40.
Chứng tích chiến

tranh
2022 Sơn dầu 120x160

41.  Đặc công rừng Sác 2022 Sơn dầu 130x160

42.

Đại tướng Võ

Nguyên Giáp và

Quân ủy Trung

ương chỉ huy chiến

dịch Hồ Chí Minh

1975

Nguyễn Doãn

Sơn

2025 Acrylic 140x200

43.

Chủ tịch Hồ Chí

Minh và Bộ Chính

trị ra quyết định trận

đánh Tết Mậu Thân

1968

Nguyễn Doãn

Sơn
2025 Acrylic 140x200

44.  Sóng ở Trường Sa
Đỗ Sự

2025 Tổng hợp 130x150

45.  Tình ca biển đảo
Tạ Quang

Tâm
2023 Acrylic 90x120

46.  Nhà dàn DK1
Đoàn Văn

Thân
2023 Acrylic 120x150

47.  Mùa xuân trên đảo
Nguyễn Thị

Thiền
2024 Lụa 85x150

48.
Những người gác

biển

Khúc Văn

Thông
2024 Acrylic 100x130

49.
Điện Biên Phủ trên

không

Nguyễn

Thuận
2001 Sơn dầu 59x79

50.
Kéo cờ giải phóng

đảo Sơn Ca

Nguyễn Thu

Thủy

2025 Sơn dầu 100x130

51.
Lá cờ gốm ở đảo

Trường Sa Lớn
2025 Sơn dầu 140x195

52.  Em yêu Hòa bình 2025 Sơn dầu 120x134

53.

Hai bông hồng thép

trong kháng chiến

chống Mỹ

2025 Sơn dầu 100x110

54.  Rút kinh nghiệm bay Tạ Trọng Trí 2023 Sơn dầu 90x120

55.  Bình minh Cô Lin
Bùi Thanh

Tùng
2023 Sơn dầu 90x120

56.
Khi chiến tranh đã

đi qua
Lê Đức Tùng 2024 Sơn dầu 70x160

57.
Bác Hồ với Hải

quân

Nguyễn

Thanh Tùng

2025 Sơn dầu 90x100

58.
Niềm vui chiến

thắng
2025 Sơn dầu 90x100

59.
Nhà văn Thiếu

tướng Hồ Phương
2025 Sơn dầu 90x100

60.  Tình biển
Nguyễn Thị

Tuyết
2024 Sơn mài 120x160

61.
Hiên ngang Trường

Sa

Phạm Hoàng

Văn
2021 Sơn mài 160x100

62.
Phút bình yên trên

đảo Phan Vinh

Nguyễn Thùy

Vân

1974

2025 Sơn dầu 60x80

63.
Cổ Loa- Khoảnh

khắc Lịch sử

Đào Hoa

Vinh
2022 Tổng hợp 120x150

64.  Trực chiến
Đào Hoa

Vinh
2015 Tổng hợp 100x180

65.  Đường vô Nam Phạm Ngô

Vượng

2022 Acrylic 80x100

66.  Trở về đảo 2021 Acrylic 80x100

67.  Tín hiệu sống
Đinh Công

Khải

2024 Acrylic 120x127

68.
Trận chiến đường

phố Sài Gòn 1968
2025 Acrylic 95x95

69.

Dội bão lửa vào tập

đoàn cứ điểm Điện

Biên Phủ

Lê Huy Toàn

2000 Màu nước 60x90

70.  Ra bãi tập

Phạm Ngọc

Liệu

1995 Bột màu 44x60

71.
Mẹ Việt Nam anh

hùng H’Nai
1999 Phấn màu 50x60

72.  Bữa cơm giữa rừng 1995 Bột màu 56-76

73.  Hòn Dáu 2012 Phấn màu 50-72

74.  Đêm Thành Cổ 2012

Tổng hợp -

phác thảo

sơn mài

35x80

75.

Chân dung chiến sĩ

đặc công 113 Trần

Thế Đáp

2001 Phấn màu 120x180

76.  Quảng Trị 1972 2000 Sơn mài 120x180

77.
Việt Nam anh hùng

ca. Phần 1-Tổ quốc

Huy Toàn

1977-

1987
Sơn dầu 70x250

78.
Việt Nam anh hùng

ca. Phần 2-Cách mạng

1977-

1987
Sơn dầu 70x250

79.

Việt Nam anh hùng

ca. Phần 3-Thắng

hai đế quốc to

1977-

1987
Sơn dầu 70x250

80.

Việt Nam anh hùng

ca. Phần 4-Xây dựng

và bảo vệ Tổ quốc

1977-

1987
Sơn dầu 70x250

81.  Hồ Ba bể 1985 Sơn dầu 100x140

82.
Vừa chiến đấu và

huấn luyện
2004 Sơn dầu 110x150

83.
Bộ đội tiếp quản

Bến Thành
1980 Sơn dầu 110x175

84.  Phố cổ Hà Nội 2008 Sơn dầu 70x100

85.  Hà Nội 12 ngày đêm 2002 Sơn dầu 110x150

86.  Ngày 30-4-1975 1980 Sơn dầu 80x150

87.  Tiêu diệt địch 1997 Sơn dầu 80x120

88.

Quân giải phóng

đánh chiếm sân bay

Tân Sơn Nhất

2001 Sơn dầu 110x150

89.  Điện Biên Phủ 2000 Sơn dầu 60x120

90.
Chiến trường Khe

Sanh
1985 Sơn dầu 80x120

91.
Pháo đối biển

Quảng Bình 68
1974 Sơn dầu 60x80

92.
Mừng ngày giải

phóng 30-4
1985 Sơn dầu 70x100

93.

Bác Hồ trồng cây ở

công viên Thống

Nhất

Nguyễn

Thanh Tùng
2025 Sơn dầu 110x140

94.
Tiến lên! Toàn thắng

ắt về ta

Đỗ Như

Điềm

2025 Bột màu 54x79

95.

Tuổi trẻ hy sinh

quên mình vì Tổ

quốc. Tổ quốc đời

đời ghi công các anh

hùng liệt sĩ

2025 Bột màu 54x79

96.

Anh hùng liệt sĩ

Nguyễn Phan Vinh

Đường Hồ Chí Minh

trên biển

2025 Bột màu 54x79

97.

Anh hùng liệt sĩ

Nguyễn Viết Xuân

Nhằm thẳng quân

thù! Bắn

2025 Bột màu 54x79

98.

Kỷ niệm 135 năm

ngày sinh Bác Hồ

(19/5/1890 -

2025 Bột màu 54x79

99.

Bác luôn quan tâm

trưc tiếp đến người

lao động

2025 Bột màu 54x79

100.

Trời Sài Gòn 30-4-

1975 xanh trong như

quyến rũ

2025 Bột màu 54x79

101.
Chân dung chiến sỹ

Nguyễn Văn Nhiệm

Phan Oánh

1968 chì 25x35

102.
Chân dung Du kích

Củ Chi
1968 chì 25x35

103.  Chú Tám trợ 1969 màu nước 30x45

104.
Bắn súng ĐKZ vào

Sài Gòn
1973 bút sắt 30x40

105.
Chăm sóc thương

bình rừng sác
1974 bút sắt 30x40

106.

Đồng chí Nguyễn

Xuất Phát – bộ đội

tinh nhuệ

1975 chì 25x35

107.  Tổ thông tin rừng Sác 1975 bút sắt 30x40

108.  Chiến sỹ giải phóng 1975 màu nước 25x35

109.

Chiến sỹ xe tăng Hà

Đức Chu – Lái xe

490

1975 bút sắt 25x35

110.
Chiến sỹ giải phóng

quân 2
1975 pastel 25x35

111.
Sở chỉ huy bộ đội

rừng Sác
1975 bút sắt 30x45

112.  Vàm Sông Đốc 1974 màu nước 30x50

113.
Khu Thượng Lý Hải

Phòng
1980 màu nước 30x45

114.

Bác Hồ viết Tuyên

ngôn Độc lập tại 48

Hàng Ngang

Lê Lam

2010 Mực nho 54x79

115.  Lá cờ Tổ quốc 1961 khắc đồng 29x49

116.
Hết lòng vì tiền

tuyến
1975 in lưới 102x77

117.  Hành quân qua suối 1966 màu nước 21x25

118.  Tám Điệp dũng sĩ 1966 màu nước 15,5x17

119.  Chị Châu 1966 màu nước 21x30

120.  Má Năm đọc báo 1967 chì 16x24,5

121.  Má ơi về ăn cơm 1967 màu nước 16x24

122.  Em Quắn 1967
mực nho

khô
30,5x43,5

123.  Anh 4 Sám 1967 màu nước 16x24,5

124.  Đồng chí Huấn 1967
chì- màu

nước
16x24,5

125.  Đồng khởi 1967 in khắc gỗ 24x10

126.  Tự do kiểu Mỹ đó hả? 1967 màu nước 16x24,5

127.
Liên tục tấn công và

nổi dậy
1968 in offset 57,5x39

128.
Tiến lên toàn thắng

ắt về ta
1968 khắc gỗ màu 27x21

129.  Nổi dậy! 1968 khắc gỗ màu 21x28

130.

Các đồng chí Thanh

Tâm, Bình Minh,

Hoàng Sơn

1968 màu nước 24,5x16

131.  Nữ dân quân đọc sách 1969 khắc gỗ
14,5x

39,5

132.  Đồng chí Út Cảnh 1968 màu nước 16x24,5

133.
Lán bếp TNXP

GPMN
1970

bút sắt màu

nước
26,7x19,7

134.
Thanh niên xung

phong GPMN
1970 màu nước 19,5x27

135.
Dược D41 nấu cao

kim nhi
1970 màu nước

19,8x

26,8

136.  Chuẩn bị liên hoan 1971
bút sắt màu

nước
19,5x27

137.
Chiến sĩ B2C2LĐ5

cõng thương binh
1971

bút sắt màu

nước
19,5x27

138.
Đại đội phó TNXP

Thành Chung
1970 màu nước 20x27

139.  Góc lán 1970 bút sắt màu 20x27

nước

140.

3 Đẹp ký tên vào cờ

truyền thống đội

Thành đồng

1970
chì màu

nước
19,8x27

141.  Bà má dân tộc Chàm 1971
bút sắt màu

nước
19,5x27

142.
Bảo vệ chánh quyền

nhân dân
1968

bản hình

than phấn

màu

79x218

143.
Sài Gòn bình tĩnh

gan dạ 19/6/1968
1968 bột màu 59x78

144.
Hòa hợp dân tộc

đoàn tụ gia đình
1973 bột màu 30x42

145.  Giữ vững hòa bình 1973 khắc gỗ 23x68

146.  Dừng lại
1966-

2000
sơn dầu 230x150

147.  Đội quân tóc dài 1968 sơn dầu 450x150

148.  Mùa Xuân hy vọng 1978 màu nước 60x76

149.
Chất độc màu da

cam- Dioxin
2005 sơn dầu 291x97

150.
Quyết bảo vệ từng

tấc đất của Tổ quốc
1978 in offset 63x100

151.  Tan phàng 1967 màu nước 24,5x16

152.
Nguyễn Văn Trỗi

sống mãi
1967 in khắc gỗ 19x20

153.
Chị Bảy Tranh –

Bến Tre
1967

chì – màu

nước
16x24,5

154.  Thắng trận 1967 khắc gỗ 41x30

155.
Năm Tráng – kiện

tướng xe thồ 250kg
1970 màu nước 19x27

156.  Nguyễn Thị Mai LĐ5 1971
bút bi màu

nước
27x19,5

157.  Tịnh LDD5 TNXP 1971 màu nước 19,5x27

158.
Nước Việt Nam ta là

một
1972

bột màu,

than, phấn

màu

79x109

159.
Chân dung Đại tướng

Võ Nguyên Giáp
1993 mực nho 79x109

160.

Tranh cổ động kỷ

niệm 50 năm giải

phóng miền Nam

thống nhất đất nước
Trịnh Bá

Quát

2025
chất liệu

tổng hợp
79x 109

161.

Tranh cổ động kỷ

niệm 135 năm ngày

sinh Bác Hồ

2025
chất liệu

tổng hợp
79x109

162.
Tranh cổ động kỷ

niệm 50 năm giải

Hà Huy

Chương
2025

chất liệu

tổng hợp
79x109

phóng miền Nam

thống nhất đất nước

163.

Tranh cổ động kỷ

niệm 50 năm giải

phóng miền Nam

thống nhất đất nước

Nguyễn Công

Quang
2025

chất liệu

tổng hợp
109x79

164.

Tranh cổ động kỷ

niệm 50 năm giải

phóng Trường Sa

Trịnh Bá

Quát

2025
chất liệu

tổng hợp
109x79

165.

Tranh cổ động

Quân-Dân đoàn kết,

bảo vệ chủ quyền

biển đảo thiêng

liêng của Tổ quốc

2025
chất liệu

tổng hợp
79x109

166.

Tranh cổ động kỷ

niệm 50 năm giải

phóng Trường Sa

của Trịnh Bá Quát

2025
chất liệu

tổng hợp
79x109

167.

Tranh cổ động "

Vâng lời Bác dạy,

Bộ đội Hải quân

luôn luôn cảnh giác

sẵn sàng chiến đấu"

2025
chất liệu

tổng hợp
79x109

168.
Tranh cổ động Giữ

bình yên biển đảo

Đỗ Như

Điềm

2025 bột màu 54x79

169.

Tranh cổ động Biển

của ta- Đường Hồ

Chí Minh trên biển

2025 bột màu 54x79

170.
Tranh cổ động Quân

với dân một ý chí
2025 bột màu 54x79

171.

Tranh cổ động Giữ

vững chủ quyền biển

đảo Việt Nam

2025 bột màu 54x79

172.

Tranh cổ động :

Trường Sa đảo mến

yêu của ta

2025 bột màu 54x79

173.

Tranh cổ động : Em

yêu Hòa Bình của

Hà Thành

Hà Thành 2025 Digital 70x102

174.  Mùa xuân Tây Bắc
Đỗ Xuân

Tuyến

2025 Sơn dầu 110x150

175.
Mùa lúa chín Mù

Căng Chải
2025 Sơn dầu 110x150

176.  Xe đạp chở ước mơ
Đinh Huy

2025 Sơn dầu 110x140

177.  Sen mùa hạ 2025 Sơn dầu 110x150

178.
Tranh cổ động

Thống nhất đất nước
Hà Thành

2025 Digital 70x102

179.
Tranh cổ động kỷ

niệm 135 năm ngày
2025 Digital 70x102

sinh Bác Hồ

180.

Tranh cổ động kỷ

niệm 135 năm ngày

sinh Chủ tịch Hồ

Chí Minh

2025 Digital 70x102

181.  Tự vệ Thủ đô
Lê Hoàng

Anh
2025

Tranh khắc

gỗ
60x80

182.  Chiếm lĩnh đỉnh cao

Phạm Ngọc

Liệu

1972 Ký họa 40x53

183.  Tìm đài bạn 1972 Ký họa 47x35

184.  Trao đổi tình hình 1972 Ký họa 40x55

185.  Cùng đọc thư nhà 1972 Ký họa 35x50

186.  Chiến sỹ thông tin 1972 Ký họa 40x54

187.  Quân trang 1972 Ký họa 27x40

188.  Dân quân Cổ Mỹ 1972 Ký họa 28x40

189.  Má Năm Gio Linh 1971 Ký họa 28x38

190.

Hậu cần Quảng Bình

chuyển hàng ra tiền

tuyến

1972 Ký họa 22x36

191.
Chuẩn bị sẵn sàng ra

khơi bám biển
1971 Ký họa 28x40

192.  B40 1971 Ký họa 27x38

193.
Ở trạm Giao liên

Bắc Quảng Trị
1971 Ký họa 28x38

194.
Chiến sỹ giao liên

Đặng Cẩm Châu
1972 Ký họa 24x33

195.
Tiếp nhận hàng từ

tàu không số ở Cà Mau
2012 Sơn dầu 75x95

196.
Hà Nội tháng 12

năm 1972
Cao Minh

Hòa

2007 Sơn dầu 100x120

197.  Chiến công thầm lặng 2005 Sơn dầu 90x120

198.  Đánh tàu Ma đốc

Huy Toàn

1964 Bút sắt 39x27

199.  Sân bay Đắc Tô 1975 Ký họa 38x26

200.  Không quân MIC21 1994 Màu nước 59x42

201.  Tuần tiễu 1976 Bột màu 53x37

202.  Ra khơi bình minh 1986 Sơn dầu 92x63

203.  Hoàng hôn trở về 2004 Sơn dầu 120x80

204.  Nhà sàn Bác Hồ

Văn Đa

1976 Bột màu 30x90

205.
Chiến sỹ đường

Trường Sơn
1972 Ký họa 25x40

206.
Xe chở tên lửa qua

cầu Long Biên
1972 Bột màu 20x30

207.

Tranh cổ động Mệnh

lệnh của Đại tướng

là mệnh lệnh của

non sông đất nước

Trần Duy

Trúc
2024 Bột màu 54x79

208.
Tranh cổ động "

Người đi tìm hình

Đỗ Trung

Kiên
2024 Bột màu 54x79

của Nước"

209.

Tranh cổ động chào

mừng Giải phóng

miền Nam thống

nhất đất nước

Huy Toàn

1995 Bột màu 30x40

210.
Tranh cổ động Thông

tin binh đoàn 301
1988 Bột màu 30x40

211.

Tranh cổ động Toàn

dân quyết tâm một

lòng

1975
Mực nho bột

màu
20x30

212.
Đánh sân bay Tân

Sơn Nhất
1975 Bột màu 30x40

213.
Trường sỹ quan đặc

công
1975 Bút sắt 20x30

214.  Trăng non
Mai Văn

Hiến
1980 Bột màu 30x40

215.  Cẩm phả

Nguyễn

Thuận

1968 Bột màu 20x30

216.
Mẹ Việt Nam anh

hùng
1994 Sơn dầu 60x60

217.
Chuyến đi không

hẹn ngày về
1984 Bột màu 30x40

218.
Đón Bác Hồ về

thăm

Lê Văn

Xương
1961

Bột màu +

mực nho
30x40

219.  Đêm giao thừa
Đặng Quý

Khoa
1980

Màu nước,

phấn màu

trên lụa

50x60

220.
Văn công lên nông

trường

Nguyễn Văn

Nghinh
1974

Màu nước

trên lụa
50x70

221.
Mùa thu năm ấy

10/1954

Trần Tiểu

Hoa
2024 Lụa 81x101

222.
Cờ Tổ quốc ở mũi

Cà Mau

Nguyễn Thu

Thủy
2025 Sơn dầu 120x180

223.  Vượt bưng biền
Đỗ Thị Hồng

Hạnh
2024 Composit H90

224.  Tổ quốc gọi
Lưu Thị

Thanh Lan
2024 Sành 25x45xH50

225.  Giờ giải lao
Mai Thị Ngọc

Oanh
2024 Đất nung 32x28

226.  Chiến thắng B52
Hoa Bích

Đào
2024 Sắt hàn 106x81xH61

227.
Người mẹ quê

hương Đồng Khởi

Châu Trâm

Anh
2023 Đá trắng 39x120xH79

228.  Hà Nội thời mũ rơm Bùi Vi Hoài 2024 Composit H75cm

229.  Xuyên tâm
Nguyễn kim

Xuân
2024 Composit 90x40xH35

230.  Đặc công nước
Vũ quang

Sáng
2020 Sắt+Gỗ sơn 50x70x102

231.  Trọng điểm Lê Duy Ứng 2023 Composit H137cm

232.  Mắt biển 1
Đinh Văn

Trọng
2024 Gỗ 23x40xH120

233.  Mừng chiến thắng
Lưu Thị

Thanh Lan
2024 Tổng hợp 25x25xH80

234.

Chủ tịch Hồ Chí

Minh đọc Tuyên

ngôn Độc Lập Nguyễn Thu

Thủy

2025 Sơn dầu 120x180

235.

Pháo hoa mừng

Quốc khánh trên Hồ

Gươm

2025 Sơn dầu 100x190

		2025-06-30T10:36:29+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T10:59:26+0700

		2025-06-30T11:36:33+0700

		2025-06-30T16:09:33+0700
	Đào Vương Long

		2025-06-30T17:25:39+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-07-01T09:12:28+0700

		2025-07-01T09:12:28+0700

		2025-07-01T09:12:28+0700

		2025-07-01T09:12:28+0700